Previsioni Meteo per San Gregorio Nelle Alpi (BL) alt. mt. 528

Emissione delle ore 17:58 di Giovedi 21 Novembre 2024

Giovedi, 21 Novembre 2024

e °
s max4
“_.5 min-2°
Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

sereno
-0,2°C
wsw 4 km/h
0mm
37.9%
741 m

Venerdi, 22 Novembre 2024

.8

Y max2
Ay min -3°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

nubi sparse
3,8°C

w 14 km/h
0 mm
77.9 %
1487 m

Sabato, 23 Novembre 2024

N

AL maxa
Ll ) min -2°
Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
-4,0°C
-0 km/h
0mm
40.7 %
1001 m

Mattina

M
K
I'.

nubi sparse
4,2 °C
-0 km/h
0 mm
25.8 %
760 m

Mattina

sereno
2,4°C
NNw 18 km/h
0 mm
324 %
842 m

Mattina

sereno
3,4°C
ssw 11 km/h
0 mm
41.8 %
931 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

i
.. ]

.
coperto
1,6 °C
-0 km/h
0mm
40.7 %
634 m

Pomeriggio

sereno
1,1°C
WNw 4 km/h
0 mm
45 %
686 m

Pomeriggio

nubi sparse
0,3°C

wNw 7 km/h
0mm
48.5 %
866 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

nebbia
-2,0°C
N 18 km/h
0mm
93.2%
645 m

poco nuvoloso

-1,8°C
N 4 km/h
0 mm
55.5 %
717 m

coperto
-0,7°C
Nw 7 km/h
0mm
57.8 %
934 m



